
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
 23.07.2015 № 1490 

г. Кирово-Чепецк 

 

 
О закрытии раздаточного пункта  

 

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области,  администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Закрыть с 01.08.2015 раздаточный пункт по ул. Некрасова, 27/2 для 

выдачи молочных продуктов детям в возрасте до 2-х лет, проживающих в 7,8,9 

мкр. 

2. Руководителю МКУ «Кирово-Чепецкая ДМК» (Горшковой Т.А.): 

 2.1. Проинформировать  население    города    Кирово-Чепецка о закрытии 

раздаточного пункта. 

2.2.Предусмотреть выдачу молочных продуктов детям в возрасте до 2-х 

лет, проживающих в 7,8,9 мкр., по основному адресу МКУ «Кирово-Чепецкая 

ДМК»: 613040, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, пр. Кирова, 24а. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       М.А.Шинкарёв 


